
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

 
 
 

Determinazione sindacale  n. 19 del 29.03.2013  del  protocollo generale  
 
 

 
 

OGGETTO:  Affidamento interventi da eseguire sugli scuolabus.   

 

                              Il Sindaco/Il responsabile dell’area affari generali 

 
        Premesso che bisogna eseguire sugli scuolabus degli interventi di pre-revisione e revisione previsti dalla 
legge;                               

Che appare opportuno adottare la procedura in economia per affidare la fornitura di che trattasi, vista 
l’urgenza;  
che ai sensi dell’art. 7 e 8 del vigente regolamento comunale per lavori,le forniture e i servizi in 
economia,essendo l’importo della spesa inferiore all’ammontare di Euro 20.000,00, si prescinde dalla richiesta 
di pluralità di preventivi e si procede mediante lettera di ordinazione; 
visto il preventivo di spesa inviato dalla ditta Bombaci & Barresi S.N.C.  
che per l’affidamento è stata individuata la Ditta Bambaci e Barresi., via dello Stadio, 197 . P.Iva It. 
00770900835 che effettua gli interventi su entrambi gli scuolabus per l’importo complessivo di €. 495,94 Iva 
compresa;                   
Considerato 

 che la susseguente acquisizione di fornitura sarà perfezionata, pertanto, mediante lettera di ordinazione; 
        visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 
 

DETERMINA 
 

di affidare, per i motivi in narrativa espressi alla Ditta Bambaci e Barresi., via dello Stadio, 197 Barcellona 
Pozzo di Gotto, P.Iva It. 00770900835 gli interventi sullo Scuolabus BW061HF per l’importo di € 247,97 iva 
compresa, e sullo scuolabus targato ME497996 per l’importo complessivo di €. 247,97 iva compresa;                  
di dare atto che la spesa di € 495,94 è da imputare al titolo  1   funzione 4    , servizio  5  , intervento  3    del 
bilancio 2013 e che la spesa non rientra tra le limitazioni di cui all’art. 163 del Dlgs 267/200.  

  
                     

  
 Il  responsabile del procedimento 
             F.to  geom. A. Costanzo 
        

  Il Sindaco/Il responsabile dell’Area affari generali  
 

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 

 
                                          
 
 

       

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria come 
sopra riportata. 
   22.03.2013   ;             IL RAGIONIERE 
                                F.to   Nunzio Pontillo 

  


